Aubel shop online

expert %

Siemens koelkast 88cm KI18RV62

Code d'article: SIKI18RV62

Siemens KI18RV62. Capacité nette du réfrigérateur: 150 L, Classe
climatique: SN-ST, Niveau sonore: 37 dB. Nombre de clayettes/bacs du
réfrigérateur: 4, Nombre de tiroirs a légumes: 1, Emplacement charniére de
porte: Droite. Consommation annuelle d'énergie: 96 kWh. Poids: 33 kg.
Couleur du produit: Blanc

€ 729,00

Caractéristiques

Conception de caisse:

Placement de I'appareil:

Intégré

Intégré (placement)

Couleur du produit: Blanc
Panneaux personnalisés prét a I'emploi: Oui
Emplacement charniére de porte: Droite
Portes réversibles: Oui
Type de commande: Rotatif
Nombre de clayettes/bacs du réfrigérateur: 4
nombre de tiroire a légume: 1
Compartiments de la porte du réfrigérateur: 4
Compartiment a ceufs: Oui
Range-bouteilles: Oui

Matériau étageres:

Panneau de porte inclus:

Capacité nette du réfrigérateur:

Verre trempé
Non

150 L




Aubel shop online

expert %

Capacité brute du réfrigérateur:

Classe climatique:

Niveau sonore:

Systéme anti-gel:

Dégivrage automatique (réfrigérateur):
Lumiére intérieure du réfrigérateur:
Sécurité alarme porte ouverte:

Longueur du cable:

Classe d'efficacité énergétique:

Classe d'efficacité énergétique (ancienne):
Charge connectée:

Consommation annuelle d'énergie:
Fréquence d'entrée AC:

Tension d'entrée AC:

Largeur:

Profondeur:

Hauteur:

Largeur de compartiment d'installation:
Profondeur de compartiment d'installation:
Hauteur de compartiment d'installation:

Poids:

Compartiments de la porte du réfrigérateur:

150 L
SN-ST
37 dB
Non
Oui

Oui
Non
23m
A++
A++

90 W
96 kWh
50 Hz
220-240 V
541 mm
542 mm
874 mm
560 mm
550 mm
880 mm
33000 g

4



http://www.tcpdf.org

