

Siemens koelkast 88cm KI18RV62

Code d'article: SIKI18RV62



Siemens KI18RV62. Capacité nette du réfrigérateur: 150 L, Classe climatique: SN-ST, Niveau sonore: 37 dB. Nombre de clayettes/bacs du réfrigérateur: 4, Nombre de tiroirs à légumes: 1, Emplacement charnière de porte: Droite. Consommation annuelle d'énergie: 96 kWh. Poids: 33 kg. Couleur du produit: Blanc

€ 729,00

Caractéristiques

Conception de caisse:	Intégré
Placement de l'appareil:	Intégré (placement)
Couleur du produit:	Blanc
Panneaux personnalisés prêt à l'emploi:	Oui
Emplacement charnière de porte:	Droite
Portes réversibles:	Oui
Type de commande:	Rotatif
Nombre de clayettes/bacs du réfrigérateur:	4
nombre de tiroire à légume:	1
Compartiments de la porte du réfrigérateur:	4
Compartiment à œufs:	Oui
Range-bouteilles:	Oui
Matériau étagères:	Verre trempé
Panneau de porte inclus:	Non
Capacité nette du réfrigérateur:	150 L

Capacité brute du réfrigérateur:	150 L
Classe climatique:	SN-ST
Niveau sonore:	37 dB
Système anti-gel:	Non
Dégivrage automatique (réfrigérateur):	Oui
Lumière intérieure du réfrigérateur:	Oui
Sécurité alarme porte ouverte:	Non
Longueur du câble:	2.3 m
Classe d'efficacité énergétique:	A++
Classe d'efficacité énergétique (ancienne):	A++
Charge connectée:	90 W
Consommation annuelle d'énergie:	96 kWh
Fréquence d'entrée AC:	50 Hz
Tension d'entrée AC:	220-240 V
Largeur:	541 mm
Profondeur:	542 mm
Hauteur:	874 mm
Largeur de compartiment d'installation:	560 mm
Profondeur de compartiment d'installation:	550 mm
Hauteur de compartiment d'installation:	880 mm
Poids:	33000 g
Compartiments de la porte du réfrigérateur:	4